
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/dic./2018

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
01:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 30/nov./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$77,204,539.51GOBIERNO $27,216,743.86 $26,391,451.28-$47,172,954.70 $2,814,840.95$30,031,584.81

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $612,305.32 $586,829.69$706,134.44 $93,829.12$706,134.44

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$77,204,539.51ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $24,917,073.77 $24,233,564.83-$49,762,224.16 $2,525,241.58$27,442,315.35

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,687,364.77 $1,571,056.76$1,883,135.02 $195,770.25$1,883,135.02

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DESARROLLO SOCIAL $44,078,649.53 $41,662,854.78$52,339,746.88 $8,261,097.35$52,339,746.88

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $4,760,787.11 $2,660,802.10$5,513,035.11 $752,248.00$5,513,035.11

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $27,674,420.34 $27,674,420.34$34,417,890.12 $6,743,469.78$34,417,890.12

$0.00SALUD $4,042,001.40 $3,726,191.66$4,354,609.63 $312,608.23$4,354,609.63

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $5,417,389.95 $5,417,389.95$5,417,389.95 $0.00$5,417,389.95

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,984,050.73 $1,984,050.73$2,436,822.07 $452,771.34$2,436,822.07

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $0.00$200,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $69,600.00 $69,600.00$69,600.00 $0.00$69,600.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $69,600.00 $69,600.00$69,600.00 $0.00$69,600.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $77,204,539.51 $5,236,392.18 $82,440,931.69 $71,364,993.39 $68,123,906.06 $11,075,938.30


